&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2013

Placas: PEH6850

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 5838

Afinacion de motor, checar suspension, checar clutch, checar frenos generales, checar llantas Nota la direccion tiene juego

entre la cremalleray el hausin
Servicios
Descripcion Autorizado

Cambio de clutch completo con volante  SI
cremallera, cambio de cilindro
hidraulico

Afinacién cambio de aceite y filtros SI

Cambio de balatas delanteras y servicio  SI
de limpieza a traseras

Dos discos recitados SI

Elementos
Descripcion
Un clutch plato disco collarin LUK
Un volante cremallera flotante LUK
Un bomba de embrague hidraulica LUK
Kit de afinacién sb aceite 15W40 ak
Juego de balatas delanteras OCD
Juego de llantas delanteras 185/65R15 Goodyear

Un filtro polen

Importe

$5,220.00
$6,264.00
$1,971.00
$2,194.00
$1,390.00
$3,955.00

$299.00

Importe

$2,900.00

$1,044.00

$928.00

$255.00

Precio total: $26,420.00
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