



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5838

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**

Modelo: **2013**

Placas: **PEH6850**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar suspensión, checar clutch, checar frenos generales, checar llantas Nota la dirección tiene juego entre la cremallera y el hausin

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de clutch completo con volante cremallera, cambio de cilindro hidráulico	SI	\$2,900.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de balatas delanteras y servicio de limpieza a traseras	SI	\$928.00
Dos discos recitados	SI	\$255.00

Elementos

Descripción	Importe
Un clutch plato disco collarín LUK	\$5,220.00
Un volante cremallera flotante LUK	\$6,264.00
Un bomba de embrague hidráulica LUK	\$1,971.00
Kit de afinación sb aceite 15W40 ak	\$2,194.00
Juego de balatas delanteras OCD	\$1,390.00
Juego de llantas delanteras 185/65R15 Goodyear	\$3,955.00
Un filtro polen	\$299.00

Precio total: **\$26,420.00**